

Gutzie AB

559426-1819

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sina Rezaeipour, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gutzie är ett mjukvarukonsultföretag med säte i Stockholm, Hälsingegatan 56. Företagets huvudsakliga expertis är att erbjuda tjänster kring mjukvaruprogrammering, mjukvaruarkitektur, webboptimering, användarupplevelse (UX) och sökmotoroptimering (SEO).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under större delen av 2024 hade bolaget en begränsad kundbas. I november 2024 tecknade Gutzie AB dock ett nytt konsultuppdrag som fortsätter in i 2025. Fakturor för november – december har skickats men betalning erhöles först efter årsskiftet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-14 - 2023-12-31
Nettoomsättning	33 396	143 561
Resultat efter finansiella poster	23 664	159 869
Soliditet (%)	35	77

Nettoomsättningen för 2024 är lägre än föregående år eftersom bolaget endast hade ett mindre konsultuppdrag under årets första månader. I november tecknades dessutom ett nytt uppdrag, men intäkterna för november–december redovisas först 2025 när betalningarna erhålls.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	25 000	132 319	182 319
Utdelning		-145 000		-145 000
Balanseras i ny räkning		132 319	-132 319	0
Årets resultat			18 203	18 203
Vid årets utgång	25 000	12 319	18 203	55 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	12 319
Årets resultat	18 203
Summa	30 522
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	30 522
Summa	30 522

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-14 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 396	143 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 396	143 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 081	0
Övriga externa kostnader		-20 151	-10 388
Summa rörelsekostnader		-21 232	-10 388
Rörelseresultat		12 164	133 173
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 765	26 571
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 735	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-186
Summa finansiella poster		11 500	26 696
Resultat efter finansiella poster		23 664	159 869
Resultat före skatt		23 664	159 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 461	-27 550
Årets resultat		18 203	132 319

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 151	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 151	0
Summa anläggningstillgångar		3 151	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 288	0
Övriga fordringar		5 800	1 688
Summa kortfristiga fordringar		106 088	1 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 484	234 832
Summa kassa och bank		50 484	234 832
Summa omsättningstillgångar		156 572	236 520
Summa tillgångar		159 723	236 520
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 319	25 000
Årets resultat		18 203	132 319
Summa fritt eget kapital		30 522	157 319
Summa eget kapital		55 522	182 319
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 201	28 461
Övriga skulder		17 770	25 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 230	0
Summa kortfristiga skulder		104 201	54 201
Summa eget kapital och skulder		159 723	236 520

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	3 151
Utgående anskaffningsvärden	3 151
Redovisat värde	3 151

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Gutzie AB, 559426-1819
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sina Rezaeipour
Sina Rezaeipour
Styrelseledamot
2025-06-30